
 
 
 
 
 

 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 2 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell; i la 
Resolució rectoral 01246/2023 de 18 de maig de 
2023, DOGV núm. 9600, de 22 de maig de 2023;  
 
 
D’acord amb el que estableix la Llei 14/2011, d’1 de 
juny, de la ciència, la tecnologia i la innovació, i de 
conformitat amb el que disposa el Reglament per a la 
contractació de personal investigador i personal 
col·laborador en tasques d’investigació de la 
Universitat Miguel Hernández;  
 
De conformitat amb el que disposa la Resolució rectoral 
03293/2023, de 09/11/2023, per la qual es convoca una 
plaça de una plaça de personal col·laborador en tasques 
d’investigació, amb la categoria de titulats superiors I i 
titulació de grau amb màster o equivalent en la Unió 
Europea, de caràcter indefinit, el número de referència de 
la qual és 189/23, per a la realització de l’activitat finalista: 
“Addenda al Conveni per al manteniment de la Càtedra 
de Medicina de Família”;  
 
 
Resultant que el termini establit per a la presentació 
d’instàncies va finalitzar el passat dia 20/11/2023, i 
que no es va presentar cap sol·licitud que que complira 
els requisits;  
 

 
RESOLC 

 
PRIMER. Declarar deserta la convocatòria ressenyada a 
continuació:  
REFERÈNCIA CONVOCATÒRIA: 189/23  
CATEGORIA: una plaça de de personal col·laborador 
en tasques d’investigació, amb la categoria de titulats 
superiors I amb titulació de grau amb màster o 
equivalent en la Unió Europea  
DEDICACIÓ: caràcter indefinit, temps complet, 37,50 
hores/setmana  
RESOLUCIÓ CONVOCATÒRIA: 03293/2023 
DATA RESOLUCIÓ: 09/11/2023  
TÍTOL DE PROJECTE: “Addenda al Conveni per al 
manteniment de la Càtedra de Medicina de Família”; 
 
 
 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell; y la Resolución Rectoral 01246/2023 de 
18 de mayo de 2023, DOGV núm. 9600, de 22 de 
mayo de 2023;  
 
De acuerdo con lo establecido en la Ley 14/2011, de 1 
de junio, de la Ciencia, la Tecnología y la Innovación, y 
de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento 
para la Contratación de Personal Investigador y 
Personal Colaborador en Tareas de Investigación de la 
Universidad Miguel Hernández; 
 

De conformidad con lo dispuesto en la Resolución 
Rectoral 03293/2023, de 09/11/2023, por la que se 
convoca una plaza de una plaza de personal colaborador 
en tareas de investigación, con la categoría de Titulado 
Superior I y titulación de grado con máster o equivalente 
en la Unión Europea, de carácter indefinido, cuyo número 
de referencia es 189/23, para la realización de la actividad 
finalista: “Adenda al Convenio para el mantenimiento de 
la Cátedra de Medicina de Familia”; 

 
 
Resultando que el plazo establecido para la 
presentación de instancias finalizó el pasado día 
20/11/2023, no habiendose presentado ninguna 
solicitud que cumpliese los requisitos;  
 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Declarar desierta la convocatoria reseñada a 
continuación:  
REFERENCIA CONVOCATORIA: 189/23  
CATEGORIA: una plaza de personal personal 
colaborador en tareas de investigación, con la 
categoría de Titulado Superior I, con titulación de 
grado con máster, o equivalente en la Unión Europea  
DEDICACIÓN: carácter indefinido, tiempo completo, 
37,50 horas/semana  
RESOLUCIÓN CONVOCATORIA: 03293/2023  
FECHA RESOLUCIÓN: 09/11/2023  
TÍTULO DE PROYECTO: “Adenda al Convenio para el 
mantenimiento de la Cátedra de Medicina de Familia”; 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDdhNTJlZGUtMjc1Ny00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2023-12-05

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03619/2023

Elche, 05/12/2023

Boletín Oficial de la UMH, 5 de diciembre de 2023



 
 
 
 
 

 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 2 

SEGON. Notificar la present resolució al responsable 
del projecte, Sr. Vicente Francisco Gil Guillen.  
 
Contra la present resolució que posa fi a la via 
administrativa, es pot interposar, sense perjudici del 
recurs extraordinari de revisió, i sense necessitat de 
comunicació prèvia a aquest rectorat, un recurs 
contenciós administratiu, davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució.  
 
No obstant això, i a l’elecció de l’interessat, es pot 
interposar contra aquesta resolució un recurs de 
reposició, en el termini d’un mes, davant d’aquesta 
d’administració, i en aquest cas no pertoca interposar 
el recurs contenciós administratiu anteriorment 
esmentat, mentre recaiga resolució expressa o 
presumpta del recurs de reposició. 

SEGUNDO. Notificar la presente al responsable del 
proyecto, D. Vicente Francisco Gil Guillen. 
 
Contra la presente resolución que pone fin a la vía 
administrativa, cabe interponer, sin perjuicio del 
recurso extraordinario de revisión, y sin necesidad de 
comunicación previa a este rectorado, recurso 
contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Elche, en el plazo de 
dos meses contados desde el día siguiente al de la 
publicación de esta resolución.  
 
No obstante, y a la elección del interesado, se podrá 
interponer contra esta resolución recurso de 
reposición, en el plazo de un mes, ante esta 
administración, en cuyo caso no habrá lugar a 
interponer el recurso contencioso-administrativo 
anteriormente citado, en tanto recaiga resolución 
expresa o presunta del recurso de reposición. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Ángel Antonio Carbonell Barrachina 

Vicerector d’Investigació i Transferència 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig,  

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 
 
 
 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDdhNTJlZGUtMjc1Ny00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2023-12-05

Boletín Oficial de la UMH, 5 de diciembre de 2023


		2023-12-05T14:00:30+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



